1   La liste des membres du conseil scientifique de la Fondation est à consulter sur le site https://www.fondationbs.org/ce- que- nous- faisons/sciences-

de- la- vie 

https://www.fondationbs.org/ce-que-nous-faisons/sciences-de-la-vie
https://www.fondationbs.org/ce-que-nous-faisons/sciences-de-la-vie

Article VI.  DOTATION   

La dotation maximale allouée au Lauréat s’élève à deux millions trois cent mille euros (2 300 000  € ) versée sur une 

période de 5 ans. 

Au moment de la candidature à Impulscience, aucune mise à jour du budget n’est nécessaire par rapport aux 

informations transmises à l’ERC. Si le candidat est désigné Lauréat par le conseil scientifique de la Fondation, le budget

[...]

d’accueil, notamment des tiers vis- à- vis desquels l’Institution d’accueil demeure seul responsable, de telle 
sorte qu’elle ne puisse en être inquiétée de quelque manière que ce soit. 

Dépenses éligibles et suivi du Projet 

a) Les dépenses éligibles 

La dotation maximale allouée au Lauréat s’élève à deux millions trois cent mille euros  (2 300 000 € ). Si le candidat est 

désigné Lauréat par le conseil scientifique de la Fondation, le budget de la candidature devra être ajusté en concertation avec 

la Fondation par rapport aux dépenses éligibles à Impulscience avant la signature de la Convention.